
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ № 303 – УД 
 

от 4 май 2005 г. 
 
 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов 
надзор (ЗКФН) и чл. 204, ал. 1 и 4 във връзка с чл. 63 от ЗППЦК,  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ НА “СЕНТИНЕЛ АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ” АД 
 
със седалище: гр. София, 
с адрес на управление: бул. “Витоша” № 36, вх. 1, ет. 1, ап. 1, 
да извършва следната дейност като управляващо дружество: 
управление на дейността по инвестиране в ценни книжа на парични 
средства, набрани чрез публично предлагане на акции, осъществявано от 
инвестиционни дружества на принципа на разпределение на риска и/или 
управление на портфейлите на други институционални инвеститори. 
 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН Решението може да бъде обжалвано 
по съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 
14 – дневен срок от съобщаването му. 
 
 
 
     ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
 
 
         (А. Апостолов) 
 
 

За ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 
 
 
(Ж. Жилева) 


